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Кішкентай Данияр жазғы демалыста атасы

мен әжесінің ауылына қонаққа келді. Таңертең

ерте  оянған  ол  аулада  жүрген  түрлі-түсті,

қанатты  үй  құстарын  көріп,  олардың  әлемін

зерттеуге бел буды.
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Ауланың  бір  бұрышында  маңғаздана

басқан тауықтар жүр еді. Данияр олардың бір-

бірімен  өзара  қызықты  дыбыстар  шығарып,

отыздан  астам  түрлі  белгілер  арқылы

сөйлесетінін естіп таңғалды.
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Әжесі Даниярды ертіп тауық қораға келді

де,  ұядан  жаңа  туған  жылы,  құнарлы

жұмыртқаларды  жинауды  үйретті.  Бұл

жұмыртқалардың  адам  денсаулығына  өте

пайдалы екенін түсіндірді.
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Кенет ауланың екінші жағынан қаздар мен

үйректердің  дауысы  шықты.  Олар  өздеріне

арнайы  жасалған  шағын  тоғанға  қарай

асығып, суда жүзуге дайындалып жатыр еді.
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Данияр  су  бетінде  шебер  жүзген

үйректерді  тамашалады.  Олардың

қауырсындары су өткізбейтін ерекше қасиетке

ие  екенін  атасы  немересіне  мақтанышпен

айтып берді.
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Тоғанның  жиегінде  аппақ  қаздар

мамықтарын  тазалап  отырды.  Әжесі  осы

жылы  әрі  жұмсақ  мамықтардан  қыста

паналауға  арналған  көрпе  мен  жастықтар

жасалатынын түсіндірді.
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Ауланың  келесі  бір  бөлігінде  салмақты

күркетауықтар  мен  кіп-кішкентай  бөденелер

жүрді. Бөдененің кішкентай болса да, беретін

жұмыртқасы мен етінің  диеталық  маңызы өте

жоғары болатын.
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Түс  қайта  Данияр  атасына  көмектесіп,

құстарға  бидай  мен  арнайы  дәнді  дақылдар

шашты.  Құстар  ширақ  қимылдап,  жемді

таласа-тармаса шоқи бастады.
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Күн  ұясына  бата  бастағанда,  Данияр  үй

құстарының адам өміріндегі, шаруашылықтағы

маңызы қаншалықты зор екенін терең түсінді.

Олардың  әрқайсысы  ауыл  өміріне  ерекше

ажар беріп тұрды.
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Кешкі  шай  үстінде  Данияр  ата-әжесіне

бүгінгі  көргендерін  айтып,  ризашылығын

білдірді.  Ол  өзінің  кішкентай  күнделігіне  үй

құстары  туралы  алғашқы  суретті  кітапшасын

сала бастады.
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